CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaítá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Nilson Alcides Gaspar, interceder junto ao
setor competente para instalar mais um letreiro EU AMO INDAIATUBA na decoração
de Natal no prédio da Prefeitura Municipal de Indaiatuba.

JUSTIFICATIVA

O Natal é um período iluminado em que o brilho das decorações transforma o
ambiente ao nosso redor, fazendo com que os desejos de paz, harmonia e felicidade
se renovem a cada ano, um letreiro de natal com luzes EU AMO INDAIATUBA na
decoração de natal do prédio da prefeitura será importante no destaque e orgulho
pela nossa cidade.

Certo da compreensão de V. Exa. diante de tal necessidade, aguardo
atendimento à presente indicação.

Sala das Sessões, 18 de outubro de 2021.

Jorge L 	Lepinsk
Ve dor

PROT-CMI 2893/2021
22/10/2021 - 13:45
IND 1881/2021

	Page 1